PAGE  
2

КТ
                                       КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
                                           ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  23.01.2019 №_7__
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 26.04.2017 №111
З метою соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування у місті Кам’янське, відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ураховуючи розпорядження голови облдержадміністрації від 15.05.2018 №Р-268/0/3-18
«Про внесення змін до Положення про стипендію Дніпропетровської 
обласної державної адміністрації для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», рішення міської ради від 25.12.2015 №29-03/VII «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у м.Кам’янському на 2016–2020 роки» (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.04.2017 №111 «Про стипендію виконавчого комітету Кам’янської міської ради для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» зміни,  виклавши пункт 3.2. розділу III додатка 1 до рішення в такій редакції:

«3.2. Розмір стипендії становить з:

01.01.2019 – 3500 гривень;

01.01.2020 – 4000 гривень.».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова                                                            А.Л.БІЛОУСОВ  
